VENDER POR EL VALOR DE SEISCIENTOS VEINTE D6LARES 
($620.00), A LA SENORA MARIA SUSANA VILLA.LOBOS COL6N, UN 
PREDIO DE TERRENO QUE UBICA EN EL SOLAR NU MERO DOCE 
(12) DE LA MANZANA CERO DIEZ (010), RADICADO EN EL 
BARRIO TOA BAJA PUEBLO DEL MUNICIPIO DE TOA BAJA, CON 
UNA CAB/DA SUPERFICIAL DE CIENTO SESENTA Y SIETE 
PUNTO CUATRO (167.4) METROS CUADRADOS; ASi COMO A 
SUSCRIBIR TODOS LOS DOCUMENTOS NECESARIOS PARA 
FORMAL/ZAR LO AQUi DISPUESTO Y A EJECUTAR TODOS 
AQUELLOS TRAM/TES ADICIONALES NECESARIOS PARA DAR 
CUMPLIMIENTO A ESTA ORDENANZA; Y PARA OTROS FINES 
RELA.CIONADOS. 

La Ley 107-2020, segun enmendada, conocida como •'C6digo Municipal

[...]

La senora Marfa Susana V1llalobos Colon ha radicado una !-.Olicitud de 
compra del siguiente solar, en el cual enclava una casa: 

[u]RBANA: Solar numero Doce (12) de la manzana Cero Diez (010), 
radicado en el Barrio Toa Baja Pueblo del Municipio de Toa Baja, con una 
cabida superficial de CIENTO SESENTA Y SIETE PUNTO CUATRO 
(167.4) METROS CUADRADOS, en lindes por el None, en en nueve 
punto tres (9.3) metros con el solar cero once (011) propiedad de Felipe 
Albaladejo; por el Sur, en nueve punto tres (9.3) metros con la senora 
Genara Ayala; por el Este, en d1eciocho punto cero metros (I 8.0) con la

[...]

Urbanizaci6n San Pedro; y por el Oeste en dieciocho punto cero ( 18.0) 
metros con la Calle Manuel Enriquez. 

El referido solar se encuentra segregado e inscrito a favor del Municipio de 
Toa Baja en el Registro de la Propiedad, Secci6n II de Bayamon, finca 
numero veinticinco mil setenta (25,070). 

Se autoriza al Alcalde o al funcionario en quien este delegue, a suscribir todos 
Jos documentos necesarios para fonnalizar lo aqui dispuesto y a ejecutar todos 
aquellos trfunites adicionales necesarios para dar cumplim.iento a esta 
Ordenanza.